

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ

«30» декабря 2020 года

№ 937

Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств ЗАТО Видяево в целях оздоровления муниципальных финансов на 2019-2024 голы

В целях повышения сбалансированности и устойчивости бюджета ЗАТО Видяево, а также содействию оздоровления муниципальных финансов в 2019-2024 годах,

постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по консолидации бюджетных средств ЗАТО Видяево в целях оздоровления муниципальных финансов (далее План).
- 2. Главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево и подведомственным учреждениям ЗАТО Видяево обеспечить выполнение Плана.
- 3. Главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять информацию о выполнении показателей Плана в Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево.
- 4. Финансовому отделу Администрации ЗАТО Видяево (Павлова С.Г.) не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, размещать информацию о выполнении мероприятий Плана на официальном сайте ЗАТО Видяево.
- 5. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО Видяево от 25.10.2019 № 882 «Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств ЗАТО Видяево в целях оздоровления муниципальных финансов на 2019-2024 годы».
- 6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
- 7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево Н.В. Никишину.